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NLB Banka SH.A. bën shpalljen e shitjes së paluajtshmërisë me detaje si në vijim: 

Identifikimi i pronës 
 
Nr. rendor: #35 
 

Prona ndodhet në Zonën Kadastrale Llapushnik, Komuna 
Gllogoc. Prona ndodhet në një zonë të urbanizuar në të cilën ka 
të ndërtuara objekte të banimit individual. Prona ndodhet larg 
qendrës së Gllogocit në largësi prej 8 deri 10 kilometra ku 
ndodhen institucionet komunale, edukative dhe të kultit. Prona 
ndodhet në pjesën veri-lindore të qytetit. Prona përbëhet nga 
parcela me sipërfaqe totale 12.10 ari dhe objekti me etazhitet 
P+1(përdhese dhe një kate) me sipërfaqe totale 220 m² 

Parcela/t P-70310042-01166-2 
Sipërfaqja/et 1,210 m². 

 
Objekti Tokë dhe objekt banimi 
Zona Kadastrale / Qyteti Zona Kadastrale Llapushnik, Komuna Gllogoc 
Pronari NLB Banka SH.A. 
  

    

Vërejtje: Çdo ofertë duhet të paraqitet me shkrim në Selinë Qendrore të NLB Banka SH.A.  

Prishtinë, Rr. Ukshin Hoti, Nr. 124 (Zyra e Sektorit për Kredi Jo-Performuese apo Prokurimit) 

ose përmes postës elektronike: sektorikjpnlbprishtina@nlb-kos.com  

Për më shumë informata mund të kontaktoni në numrin e telefonit: + 381 38 744 126  (125) ose 

+ 381 38 744 077. 
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